
Capacidad
Max. altura de elevación
Min. altura de elevación
Longitud de la plataforma
Ancho de la plataforma
Tiempo de elevación
Nivel de ruido
Líquido diario
Peso bruto 

800 Kg
1200 mm
200 mm

2480 mm
720 mm

30 s
70 dB

H32-68
375 Kg

 

Datos Técnicos

Elevador SP 3007

1. Elevador electro hidráulico.
2.Ideal para motos de gran porte (Cap. 800Kg).
3. Gracias a su control remoto podrás operar 
cómodamente.
4. Para mayor seguridad el dispositivo se desblo-
quea neumáticamente.
5. Para facilitar el acceso cuenta con rampa.
6. Su plataforma incorpora una mordaza 
para asegurar la motocicleta una ves elevada 
(exhibida). 

Descripción
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Las características técnicas y las composiciones ilustradas en este folleto pueden sufrir variaciones. Las imágenes propuestas son solamente indicativas.


